
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA 
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
PORTAPIANA • CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE • 87100 COSENZA 
Codice Fiscale: 80007270780 
 
 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 
Sito Web: portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

 

 

 

 

 

 

  
     

 
 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la L. 21 dicembre 1999, n. 508 ed il DPR 132/2003; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Stanislao Giacomantonio”; 

VISTO il D.Lsg. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in particolare 

capo III a.35; 

VISTO il C.C.N.L. –Comparto AFAM – sottoscritto il 19/04/2018; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice prot. 5821/2019, della selezione 

bandita con atto prot. 3479/2019, che individua il Dott. Corrado Coppolecchia, capo area 

fiscale e tributaria dell’Università degli Studi di Bari, già in quiescenza, quale componente di 

Commissione; 

PRESO ATTO della nota prot. 6557 del 5/09/2019 del Dott. Corrado Coppolecchia, a mezzo la quale il 

medesimo, comunica la rinuncia all’incarico di componente di Commissione per  

impedimenti di carattere professionale; 

VISTO l’art. 5 del bando si selezione sopra richiamato; 

RITENUTO necessario procedere alla modifica del provvedimento di nomina della commissione 

esaminatrice prot. 5821/2019 della selezione bandita con atto prot. 3479/2019, confermando 

una commissione formata da unità esterne all’Istituto in possesso di elevata professionalità e 

comprovata competenza nelle materie della selezione; 

 

DECRETA 

 

la modifica del Provvedimento prot. 5821/2019 per come di seguito riportato: 

Avv.to Alessandro Vigna – Avvocato tributarista- in sostituzione del Dott. Corrado Coppolecchia 

Componente. 

 

Il resto del provvedimento prot. 5821/2019 è invariato e qui integralmente richiamato. 

 

Cosenza, 5/9/2019 

                                                                                                 Prof. Pietro Brandmayr 

         

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it
Utente
Casella di testo
prot. 6654 del 06/09/2019




